

# Scandi Spedition ApS

Avedøreholmen 46, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 51 64 03

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

Kurt Erik Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scandi Spedition ApS Avedøreholmen 46 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 51 64 03
	Stiftet: 23. april 2018
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Kurt Erik Petersen
<b>Revision</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Ferslev Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for transportbranchen, samt investering og forvaltning af Selskabets midler, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 904.327 mod 1.296.063 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523.193 mod 822.289 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>904.327</b>	<b>1.296.063</b>
1 Personaleomkostninger	-168.530	-199.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.684	-21.598
<b>Driftsresultat</b>	<b>672.113</b>	<b>1.075.219</b>
Andre finansielle indtægter	-487	-711
2 Øvrige finansielle omkostninger	-876	-20.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>670.750</b>	<b>1.054.262</b>
3 Skat af årets resultat	-147.557	-231.973
<b>Årets resultat</b>	<b>523.193</b>	<b>822.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	523.193	422.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>523.193</b>	<b>822.289</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.492	483.176
Materielle anlægsaktiver i alt	379.492	483.176
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>379.492</b>	<b>483.176</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.766	222.833
Andre tilgodehavender	133.641	239.522
Periodeafgrænsningsposter	0	28.900
Tilgodehavender i alt	391.407	491.255
Likvide beholdninger	1.936.114	1.219.546
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.327.521</b>	<b>1.710.801</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.707.013</b>	<b>2.193.977</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	1.398.172	874.979
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.548.172</b>	<b>1.424.979</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	47.586	49.629
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>47.586</b>	<b>49.629</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.858	303.510
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.118	10.951
Selskabsskat	356.642	370.722
Anden gæld	9.937	11.911
Periodeafgrænsningsposter	25.700	22.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.111.255	719.369
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.111.255</b>	<b>719.369</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.707.013</b>	<b>2.193.977</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	166.447	196.784
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.083</u>	<u>2.462</u>
	<b><u>168.530</u></b>	<b><u>199.246</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>876</u>	<u>20.246</u>
	<b><u>876</u></b>	<b><u>20.246</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	149.600	207.042
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.043</u>	<u>24.931</u>
	<b><u>147.557</u></b>	<b><u>231.973</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	874.979	452.690
Årets overførte overskud eller underskud	<u>523.193</u>	<u>422.289</u>
	<b><u>1.398.172</u></b>	<b><u>874.979</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>400.000</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ferslev Holding ApS, CVR-nr. 39507447, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Kurt Erik Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kurt Erik Petersen  
Direktør  
ID: 612e39e8-c9aa-4803-96a0-9cbcd3dd3176  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 13:26:47  
Underskrevet med MitID



## Kurt Erik Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kurt Erik Petersen  
Dirigent  
ID: 612e39e8-c9aa-4803-96a0-9cbcd3dd3176  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 13:26:47  
Underskrevet med MitID



## Kurt Erik Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kurt Erik Petersen  
Direktør  
ID: 612e39e8-c9aa-4803-96a0-9cbcd3dd3176  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 13:53:06  
Underskrevet med MitID



## Kurt Erik Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kurt Erik Petersen  
Dirigent  
ID: 612e39e8-c9aa-4803-96a0-9cbcd3dd3176  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 13:53:06  
Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mikkel Thomsen  
Revisor  
ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 13:55:39  
Underskrevet med MitID

